
家具・インテリアフェア ■9月15日（水）20日（月・祝）
■6階 催場 ※最終日は午後5時閉場。

［　　　　　］
時代が求めるラグジュアリーを追求し次の普遍を創り出すドマーニコレクション。スタンダードで洗練されたデザイン。
ソファー3点セット（320×165×高さ80㎝）　2,016,300円

アーバンガーデントロリー 39,600円

■9月18日（土）20日（月・祝）　■各階

■9月18日（土）20日（月・祝）　  ■各日午前10時～午後5時

特選和家具特集

※品数に限りがございますので、売切れの節はご容赦ください。 ※商品の色は、写真と異なる場合がございます。 ※一部受注生産によりお届けまでにお日にちを頂戴する場合がございます。 ※価格表示のない小物等はコーディネート用です。 ※諸事情により商品の販売開始時期が遅れたり、販売を中止する場合がございます。
あらかじめご了承ください。 ※価格は消費税を含む総額にて表示しております。

［ガンダーラ］

［アスワン］

カシュクリギャッベ
（毛100%、約150×200㎝）
1,320,000円

Sサイズ（約140×78㎝）275,000円

エテルノラグ
（毛60％/レーヨン40%、約200×250㎝）
1,870,000円

二段引き出し三つ重ね
（金具付、100×45×高さ115㎝）616,000円

［シモンズ］
あなたにフィットするマットレスを今夜から眠りは心を解放する旅に。
モンセラート（138×208×高さ110㎝）506,000円

今ヨーロッパで話題の栽培トロリー。
お庭に限らず、リビングやベランダなど
お好きな場所でハーブや野菜･お花を
栽培できます。

老舗絨毯メーカー「山形緞通」がファッショ
ン・テキスタイルブランド「minä perhonen」と
共同制作した新作絨毯です。

タカシマヤの
デビットカード・
クレジットカード会員様・
タカシマヤ友の会会員様

期間中、タカシマヤのデビットカード・クレジットカードをご利用いただくか友の会会員証をご提示
いただくと、ご優待商品が特別価格でお求めいただけます。
ご入会いただきますと臨時カードをすぐに発行！お申し込み当日から「特別ご優待会」でご利用いただけます。
※タカシマヤポイントカードは対象外となります。 ※ポイントサービスは対象外となります。　※一部除外品がございます。 ※ご優待対象商品など、詳しくは係員におたずねください。

オーダーカーテン特別販売会
オーダーカーテンを20%~50%OFFの特別価格でご提供します。

※写真はイメージです。

匠工芸 会津松本

車箪笥（三国型：96×45×高さ93㎝
欅・桐ムク材  金具/鉄黒染め  塗り/木地呂漆）
2,530,000円

船箪笥/懸硯（酒田型：44×46×高さ50㎝
欅・桐ムク材  金具/鉄黒染め  塗り/拭き漆）
1,375,000円

日本で唯一の本物の材料と製法で彫箪笥、三国箪笥を製作する工房。 創業70年の桐の名産地会津から、伝統の技と現代のライフスタイルに調和する家具。

新築・リフォーム・土地活用相談会
専門のスタッフが「暮らし」の悩みについてご相談を承ります。

二段引き出しを重
ねたタイプ。
３分割にしても三
つ重ねでもご使用
いただける機能本
意の桐タンスです。

朱塗り六段
（100×45×高さ98㎝）
836,000円

引き出しを朱塗りに本体
の黒と相反した色調の桐
タンスです。

青塗り五段
（100×45×高さ123㎝）
957,000円

桐の家具とは思えないロイヤル
ブルーの色調。日本の色「藍色」
そんな懐かしい色です。

主な出店ブランド

9/152021 水からのご案内

高崎タカシマヤ




